
Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Slavičínský Šikula - 22. ročník

Slavičínský Wyhazovák

Mladší žáci

Wmž.D Dioráma

1. Klusáčková Dagmar Triceratops

Wmž.L1 Letadla – malá

1. Procházková Gabriela A5M2 43.0KM Slavičín

2. Mičík Roman Bf 109 E 40.0KM Slavičín

3. Čech David Iljušin Il-2(zimní kamufláž) 39.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

4. Procházka Štěpán Avia S-92 36.0KM Slavičín

5. Chocholáček Čeněk Spitfire Mk.Vb(317 sq.,1941 35.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

6. Smolík Radek P-47D 33.0BROUCI Příbor

7. Stavinoha Adolf Messerschmit 410 32.0BROUCI Příbor

8. Maloušek Oliver Hurricane Mk.IIc 26.0BROUCI Příbor

9. Imrich Aleš P - 51 B-15Mustang 25.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

10. Stavinoha Adolf Dewoitine D. 500 24.0BROUCI Příbor

11. Čarek Matyáš P-47 Thunderbold 17.0KM Slavičín

Wmž.L2 Letadla – velká

1. Ondráš Marián Mig 21 33.0DDM Strážnice

2. Chocholáček Čeněk MiG - 17F/Lim.6bis 29.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

3. Imrich Aleš R.A.F. SE - 5a 25.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Wmž.O Ostatní

1. Zoubek Milan Římský centurionMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

2. Braunerová Sofie loď H.M.S. BeagleMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

3. Antala Adam Leonard Porsche 911---

(1)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Mladší žáci

Wmž.T1 Bojová technika – malá

1. Mičík Roman M4A3 76 (W) ShermanKM Slavičín

2. Stavinoha Adolf M3 halftrack armored personal carrierBROUCI Příbor

3. Zoubek Milan Německá balistická raketa A4/V2MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

4. Čarek Matyáš T-34KM Slavičín

Starší žáci

Wsž.D Dioráma

1. Urbaník Norbert ApokalipsaKM Slavičín

Wsž.L1 Letadla – malá

1. Lankaš Darek Mig - 27 Flogger-D 37.0DDM Strážnice

2. Musil Pavel Ju - 188 A1/E1 36.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

3. Maláník Vojtěch vrtulník Bell UH - 1D(SAR) 34.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

4. Luknár Tomáš Spitfire Mk IX 32.0BROUCI Příbor

5. Pařenica David Ah-64D Longbow Apache 31.0

6. Šimeček Vojtěch P-51 Mustang 30.0BROUCI Příbor

Wsž.L2 Letadla – velká

1. Pařenica David Messerschmit Bf 109 41.0

2. Musil Pavel Tempest Mk.V(serie 2) 40.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

3. Maláník Vojtěch SBD Dauntless 37.0MK ZŠ Moravská Nová Ves

4. Macháč Adam Me 109 E 23.0DDM Bylnice

Wsž.O Ostatní

1. Hniličková Anna Polish village houseDDM Bylnice

2. Klusáček Dalibor Palubní deska Bf-109 G-6

3. Pařenica David Jawa 50/21

4. Urbaník Norbert TraktorKM Slavičín

(2)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Starší žáci

Wsž.T1 Bojová technika – malá

1. Maláník Vojtěch M - 3 Half TruckMK ZŠ Moravská Nová Ves

2. Musil Pavel tank Leclerc T.5MK ZŠ Moravská Nová Ves

3. Hnilička Šimon Tank Sd. Kfz 182 KING TIGERDDM Bylnice

4. Macháč Adam PumaDDM Bylnice

Wsž.T2 Bojová technika – velká

1. Jahoda Michal Pz.KpfwDDM Střážnice

2. Hnilička Šimon Tank 61 JGSDF (Japonsko)DDM Bylnice

3. Šimeček Vojtěch T-62BROUCI Příbor

4. Maláník Vojtěch tank M 36(1945)MK ZŠ Moravská Nová Ves

5. Pařenica David M113 A1

Junioři

Wj.D Dioráma

Hetmánek Teodor Operace RösselsprungMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Krejčí Radek Sovětská pěchota v zimě 1941MK ZŠ Moravská Nová Ves

Šimek Tomáš diorama Den D + ...MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Wj.L Letadla

Krejčí Radek Bf 109 F- 2/4MK ZŠ Moravská Nová Ves

Šimek Tomáš Torpédonosný Ta - 152MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

(3)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Senioři

Ws.D Dioráma

Otáhalík Petr Německá Hvězdná bránaRKM Slovácko

Petržela Matěj Mash 4077MHK Vracov

Rozínek Michal Radar P35minimodel.cz

Stacke Jiří Go-244BKPM Zlín

Čech Jaroslav vesnice 13.století(Jižní Morava)MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Ws.L1 Letadla – malá

Bača Ivo Hawker Tempest Mk.V

Bača Vojtěch Douglas C-47

Hladík Ladislav Messerschmitt Bf-109 E-4VKPM Brumov

Ws.L2 Letadla – velká

Cabadaj Michal F-4J Phantom

Czvalinga Jan La-7 Eggs

Polehňa Marek AH- 64 Apache

Vodička Drahoslav Dornier Do-335 A1

Ws.O Ostatní

Hrbáček Libor Kawasaki  Ninja H2R

Ohlídal Jiří Lotus 77

Otáhalík Petr UfoniRKM Slovácko

Rektořík Petr Kolekce motocyklů

Vrána Ladislav Kolekce rallye

Ws.T2 Bojová technika – velká

Otáhalík Petr PzKpfW Panzer IVRKM Slovácko

Polehňa Marek LAV III

Zlámal Radomír Big BerthaKM Slavičín

Štokman Michal Pz Kpfw III

(4)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Slavičínský Zoubek

Mladší žáci

Zmž.A Architektura

1. Horsák Tobias Zámek HlubokáOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

2. Brázdová Nikol Zvonice - kaple Panny MarieMK Sazovice

3. Ondráš Marián Kostel Sedmerovec-PominovceDDM Strážnice

4. Vlasák Lukáš kostel sv. Barbory v JazerniciMK Zš Moravská Nová Ves

5. Konečná Klaudie perníková chalupa II.MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Zmž.D Dioráma

1. Svetlichnyi Michail PantherOSTRAVAN ZS DVORSKEHO

2. Kos Tomáš Italie 1944MK Zš Moravská Nová Ves

3. Fibich Justýna Domeček na VrškuKM Slavičín

4. Konečná Klaudie JanovMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

5. Procházková Gabriela DomečekKM Slavičín

Zmž.O Ostatní

1. Brázda Pavel Agama vousatáMK Sazovice

2. Pardovská Marie DimetrodonKMK Kyjov

3. Brázdová Nikol Akvárium - Zlaté rybkyMK Sazovice

4. Lamač Martin Žako šedýMK Sazovice

5. Fibich Justýna SovaKM Slavičín

Zmž.T Technika

1. Ondráš Marián Praga v3s s3DDM Strážnice

2. Svetlichnyi Michail HetzerOSTRAVAN ZS DVORSKEHO

3. Koryčanský Ondřej Elektrická jednotka Moravia

4. Vlasák Lukáš obrněný člunMK Zš Moravská Nová Ves

5. Cvejn Mikolas StihackaOSTRAVAN ZS DVORSKEHO

(5)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Starší žáci

Zsž.A Architektura

1. Polachová Anna byty na VackověMK Zš Moravská Nová Ves

2. Chocholáček Čenda městečko TuležimMK ZŠ Moravská Nová Ves

3. Hrdina Dominik zvoničkaMK Zš Moravská Nová Ves

Zsž.D Dioráma

1. Chocholáček Čenda JanovMK ZŠ Moravská Nová Ves

2. Hrdina Dominik železniční přejezdMK Zš Moravská Nová Ves

Zsž.T Technika

1. Karpinianu Ravil tank Panther Ausf DOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

2. Hrdina Dominik tahač MACK Super Liner II+2xchl.návěsMK Zš Moravská Nová Ves

3. Chocholáček Čenda foker 1918MK ZŠ Moravská Nová Ves

Junioři

Zj.D Dioráma

Kotík Pavel Lovci mamutůKPM Kobylí

Zj.T Technika

Kotík Pavel STAR 200KPM Kobylí

Senioři

Zs.A Architektura

Fibich Ondřej Hrad Jindřichův HradecKM Slavičín

Hájek Tomáš Dolní Tvrz KestřanyKM Slavičín

Kotík Pavel Jihočeská tvrz

Macinka Pavel kostel sv. Jakuba st. KasejoviceMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Zs.D Dioráma

Fibich Ondřej Valašské muzeum v příroděKM Slavičín

Řezáč Milan Otrokoviceminimodel.cz

(6)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Senioři

Zs.O Ostatní

Hlavica Petr Vrabec domácí (samec a samička)MK Sazovice

Zs.T Technika

Fojtík Milan Set bojové techniky

Khek František Němka

Kliner Miroslav Škoda 200 RSTřebíč

Koryčanský Václav New Holland CR11

Kotík Pavel BOEING GA1

Novák Vladimír Mi-24 Hind

Rozínek Michal Sada Minimodelů 1:100minimodel.cz

Stříteský Luděk Tatra 815-7 CV 40 TaurusModeláři Kelč

(7)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Dřevěnné modely

Mladší žáci

Dmž Dřevěné modely

1. Kozubík Michal Patrový domekDDM Bylnice

2. Fibich Justýna RadniceKM Slavičín

Starší žáci

Dsž Dřevěné modely

1. Hnilička Šimon Dřevěnice z NávojnéDDM Bylnice

2. Havrlant Patrik Loď Pilot 24LMK Slavičín

Senioři

Ds Dřevěné modely

Rektořík Petr Vzducholoď

Čech Jaroslav dvě dřevěniceMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Špalek Jiří Dům ze SkaliceVKPM Brumov

(8)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Speciální kategorie

Speciální kategorie

S.RC RC modely

1. Hlavička Jakub CesnaLMK Slavičín

2. Martin Šoukal Házedlo Hacker TinLMK Slavičín

3. Štěpančík Pavel Házedlo TaraLMK Slavičín

4. Holba Juri Házedlo TrempíkLMK Slavičín

5. Nguyen Filip Házedlo MouchaLMK Slavičín

S.TL Technika ČS legionářů

1. Zlámal Radomír Cromwell Mk. IVKM Slavičín

S.TČ Technika v ČS/CZE markingu

1. Stejskal Pavel T-72 M4 CZ

2. Procházka Martin Zil-131KM Slavičín

(9)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Memoriál Ing. plk. Stanislava Filipa

Speciální kategorie

S.LZ Váleční letci Zlínska

1. Ing. Strapina Tomáš La 5FNVKPM Brumov

S.LČS1 Letadla ČS letců za 2.sv.války

1. Vodička Drahoslav Hawker Hurricane Mk.IA

2. Mičík Roman Spitfire Mk.Vb

3. Kučera František spitfire HF Mk-IX c

S.LČS2 Letadla ČS letců po 2.sv.válce

1. Mičík Roman L-29 Delfín

2. Procházka Martin Avro Cierva C.30A "Baťa"KM Slavičín

3. Kliner Miroslav SU 25Třebíč

4. Matiska Vladimír Zlín XII, XIII 212Modeláři Kelč

(10)



Slavičínský Šikula - 22. ročník 4.-6. 4. 2025

Slavičínský Šikula

Speciální kategorie

SD Divácká soutěž

1. Otáhalík Petr Německá Hvězdná bránaRKM Slovácko

2. Čech Jaroslav vesnice 13.století(Jižní Morava)MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

3. Kliner Miroslav Parní lokomotivy 11 ksTřebíč

M.C.M. - Models Competiton Manager


